



## O firmie

Firma EUROINVENT świadczy kompleksowe usługi doradcze i szkoleniowe w zakresie rozwoju przedsiębiorstw, jednostek samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych. Od ponad 17 lat specjalizujemy się w pozyskiwaniu dotacji ze środków

## Kontakt



### Telefon

+ 48 692338845



### Mail

biuro@euroinvent.pl



### Adres

Partyzantów 1, Międzyrzec Podlaski

## Dane firmy

**2007**

Rok założenia

**3**

Ilość pracowników

**5372000341**

NIP

**060215797**

REGON

**Usługi**

Typ firmy

## Informacje

Firma EUROINVENT świadczy kompleksowe usługi doradcze i szkoleniowe w zakresie rozwoju przedsiębiorstw, jednostek samorządu terytorialnego oraz organizacji pozarządowych. Od ponad 17 lat specjalizujemy się w pozyskiwaniu dotacji ze środków Unii Europejskiej poprzez przygotowanie, zarządzanie i rozliczanie projektów unijnych. Przedstawiamy kompleksowy wachlarz usług z dziedziny doradztwa europejskiego oraz pozyskiwania funduszy. Główne kierunki naszego działania to: 1. Oferujemy realizację takich procesów jak: • przygotowywanie studiów wykonalności • przygotowanie dokumentacji przetargowej • wyszukanie źródeł współfinansowania projektu 2. Przeprowadzanie analizy kosztów i korzyści: a. określenie celów b. identyfikacja projektu c. analiza wykonalności i wariantów d. analiza finansowa e. analiza ekonomiczna f. analiza wielokryterialna g. analiza wrażliwości i ryzyka 3. Szkolenia 4. Wyszukiwanie Partnerów Biznesowych • Poszukiwanie dostawców i odbiorców - łączymy firmy z zaufanymi partnerami handlowymi na całym świecie, zapewniając dostęp do sprawdzonych kontrahentów. • Negocjacje umów handlowych - Prowadzimy rozmowy i negocjacje w imieniu naszych klientów, dbając o najkorzystniejsze warunki współpracy. 5. Nasza firma oferuje kompleksową obsługę w zakresie handlu międzynarodowego, pomagając przedsiębiorstwom skutecznie rozwijać działalność na globalnych rynkach. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy, zapewniamy profesjonalne wsparcie na każdym etapie procesu, od analizy rynków po finalizację transakcji. 6. Usługi prawne - w tej mierze współpracujemy od wielu lat ze sprawdzonymi specjalistami, którzy uzupełnią naszą ofertę o swoje usługi.

## POSZUKIWANI PARTNERZY BIZNESOWI

Firma Bogdan Chodyka EUROINVENT, specjalizująca się w innowacjach i rozwoju technologii, poszukuje partnerów biznesowych w różnych obszarach. Oto kilka kluczowych potencjalnych partnerów, których współpraca może przynieść korzyści: Potencjalni partnerzy biznesowi Przemysł technologiczny: Firmy zajmujące się automatyzacją, robotyką i nowymi technologiami, które mogą wzbogacić ofertę EUROINVENT o nowoczesne rozwiązania. Producenci i dostawcy: Współpraca z firmami dostarczającymi komponenty, materiały i technologie, które mogą być wykorzystane w projektach realizowanych przez EUROINVENT. Startupy i innowacyjne firmy: Partnerstwo z nowymi graczami na rynku, którzy wprowadzają innowacyjne pomysły, co może przyczynić się do rozwoju nowych produktów i usług. Organizacje branżowe: Współpraca z organizacjami promującymi innowacje i przedsiębiorczość, co może pomóc w nawiązywaniu kontaktów oraz udziałach w wydarzeniach branżowych. Agencje rządowe i fundacje: Współpraca w zakresie projektów dofinansowanych, innowacji oraz inicjatyw wspierających rozwój technologii i przedsiębiorczości. Współpraca w zakresie Wspólne projekty badawczo-

rozwojowe: Wymiana wiedzy i zasobów w celu realizacji innowacyjnych projektów. Networking i promocja: Udział w targach, konferencjach i wydarzeniach branżowych, co może zwiększyć widoczność obu stron. Dostosowanie produktów do potrzeb rynku: Współpraca w zakresie badań rynkowych i analizy potrzeb klientów, co pozwoli na lepsze dostosowanie oferty. Podsumowanie Partnerstwo z różnorodnymi podmiotami może przynieść obopólne korzyści, zwiększając innowacyjność oraz konkurencyjność EUROINVENT na rynku. Firmy zainteresowane współpracą mogą skontaktować się z EUROINVENT, aby omówić potencjalne obszary współpracy i możliwości.

## KIERUNKI EXPORTU PRODUKTÓW/USŁUG FIRMY

Włochy, Chiny, Europa